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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304009K

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Ndertesa 57, Hyrja 2, Ap 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social, si ne shqiperi ashtu edhe jashte 

shtetit, aktivitetin e Agjentit ne Sigurime dhe Konsulences se 
Kompanive te integruara me sipermarrjet dhe/ose entitetet 
publike e private. Aktiviteti i shoqerise eshte si me poshte:  
Ndermjetesim (agient) ne sigurimet e pergjithshme (jo jeten) 
ne perputhje me Ligjin "Per veprimtarine e Sigurimit dhe te 
Risigurimit si dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi qe nuk vjen ne kundershtim me ligjin 
dhe me rregullat e percaktuara me akte te veçanta (te tjera) 
nenligiore. Aktivitet kontraktor, ne veçanti: Asistence 
tekniko-juridike ne lidhje me aktivitetet tregtare, te shoqerive 
te se drejtes se punes dhe previdences sociale, te procedurave 
falimentare; Asistence, organizim, suport dhe koordinim 
teknik mbi problematikat juridike relative realizimit te 
proceseve te prodhimit, ne zbatim te projekteve te 
inxhinierise financiare dhe finances se kompanive, ne 
zgjidhje te mosmarrveshjeve te shoqerive dhe rregullimet e 
shoqerive; Analize te aspekteve tekniko-juridike dhe 
kontraktore ne lidhje me themelimin e shoqerive, entitete 
dhe/ose organizata, marreveshje partnership-i; Konsulence 
dhe asistence kontraktuale ne permbylljen e marreveshjeve 
dhe/ose kontratave te natyres tregtare, te kompanive, te 
punes; Asistence tekniko-juridike (advisor) ne operacionet 
financiare te vecanta, te cilat kane te bejne me trasferimin e 
kompanive dhe/ose te kuotave shoqerore, bashkime te 
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shoqerive, ndarjeve te shoqerive, pjesmarrje ne shoqeri dhe 
likuidime te shoqerive. Sektori i kontabilitetit, ekonomik dhe 
administrativ, ne vecanti: Sherbime kerkimore dhe analize 
ekonomike dhe financiare ne sektorin e kreditimit, mbledhje 
informacioni mbi kapacitetet e kreditimit dhe sherbime ne 
lidhje me merkatet ne sektorin e aktiviteteve te vleresimit 
mbi kapacitetin e kreditimit (Rating) ne lidhje me 
siperrmarrjet, entitetet, shoqerite, organizatat, shoqatat dhe 
subjektet e tjera publike ose private si dhe te gjitha aktivitetet 
qe kane lidhje me sa me siper ashtu si kerkimet mbi aftesite 
paguese te instrumentave financiare te leshuara nga keto 
subjekte ose subjekte te ngjashme me to; Menaxhimin total 
te aktiviteteve te kontrollit te brendshem, auditimit te 
brendshem, inspektimit per llogari te sipermarrjeve, 
entiteteve, kompanive, ndermjetesuesve financiare, 
shoqatave (Outsourcing) ose menaxhimin e pjeseshem te 
ketyre aktiviteteve per llogari te subjekteve te sipermendura 
(Co-Outsourcing).
Francesco Cecere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GleniAllushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoCecere

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RemoTucci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA SOLUTION
E-Mail: f.cecere.assicurazioni@gmail.com  
Telefon: 0675793246  
Të Tjera: Objekti i plote i aktivitetit eshte ne statutin e 
shoqerise por per arsye teknike eshte pasqyruar vetem nje 
pjese e tij.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


